JL—k
A% (Bisd)

CEV#EI£
(2026/1/1~)

CEV#iBh & Ak
(GEATHERE - Mt EERE ]

fi 455 B
(WLTC)

BEAR

REtH A
mRMLY
0-100km/h i3z
[/3y71)—Ba:E]
NyT—FE
REE
E—rRYT

[(H1X-ER]

(FEEitRE]
FER—MIE

RERE

RRKZAE

RRKZAEN

X} I FE B AR

(#aTEaE]
V2H
V2L

AC100V
avtok

E3>T KONA | €45 L—KthEsxk

Casual Voyage Lounge Lounge Two-tone
3,993,000M 4,521,000 4,895,000 4,895,000
670,000 670,000 670,000 670,000
3,323,000 3,851,000 4,225,000/ 4,225,000/
456km 625km 541km 541km
8.26km/kWh 8.4km/kWh 7.3km/kWh 7.3km/kWh
AT BE Eh AT BE Eh AT BE Eh AT BE Eh
99kW 150kwW 150kwW 150kW
255Nm 255Nm 255Nm 255Nm
E| /N JENFE ENFE [N
48.6kWh 64.8kWh 64.8kWh 64.8kWh
84 8% 85 8
160,000km 160,000km 160,000km 160,000km
O O O O
4,355mm 4,355mm 4,355mm 4,355mm
1,825mm 1,825mm 1,825mm 1,825mm
1,590mm 1,590mm 1,590mm 1,590mm
1,650kg 1,730kg 1,790kg 1,770kg
54 5% 5% 548
466L 466L 466L 466L
JAVhE JAVhE JAVhE JAVhE
80kW 80kW 80kW 80kW
11kW 11kW 11kW 11kW
CHAdeMO CHAdeMO CHAdeMO CHAdeMO
11772 11772 11772 11772
O O O O
O O O O
O O O O

N Line

5,060,000

670,000

4,390,000

541km

7.3km/kWh
ATER EREN
150kw
255Nm

ERE

64.8kWh

84
160,000km

O

4,355mm
1,825mm
1,590mm
1,790kg
5%

466L

JO0VhE

80kW

6.6kW

CHAdeMO
11772

O
O

O

20261 A s
STARIRFUOKkA S



