

ヒョンデ KONA | 全グレード比較表

グレード	Casual	Voyage	Lounge	Lounge Two-tone	N Line
価格(税込)	3,993,000円	4,521,000円	4,895,000円	4,895,000円	5,060,000円
CEV補助金 (2026/1/1~)	670,000円	670,000円	670,000円	670,000円	670,000円
CEV補助金適用後	3,323,000円	3,851,000円	4,225,000円	4,225,000円	4,390,000円
【走行性能・航続距離】					
航続距離 (WLTC)	456km	625km	541km	541km	541km
電費	8.26km/kWh	8.4km/kWh	7.3km/kWh	7.3km/kWh	7.3km/kWh
駆動方式	前輪駆動	前輪駆動	前輪駆動	前輪駆動	前輪駆動
最高出力	99kW	150kW	150kW	150kW	150kW
最大トルク	255Nm	255Nm	255Nm	255Nm	255Nm
0-100km/h加速	非公表	非公表	非公表	非公表	非公表
【バッテリー関連】					
バッテリー容量	48.6kWh	64.8kWh	64.8kWh	64.8kWh	64.8kWh
保証	8年 160,000km	8年 160,000km	8年 160,000km	8年 160,000km	8年 160,000km
ヒートポンプ	○	○	○	○	○
【サイズ・重量】					
全長	4,355mm	4,355mm	4,355mm	4,355mm	4,355mm
全幅	1,825mm	1,825mm	1,825mm	1,825mm	1,825mm
全高	1,590mm	1,590mm	1,590mm	1,590mm	1,590mm
車両重量	1,650kg	1,730kg	1,790kg	1,770kg	1,790kg
定員	5名	5名	5名	5名	5名
ラゲッジ容量	466L	466L	466L	466L	466L
【充電性能】					
充電ポート位置	フロント左	フロント左	フロント左	フロント左	フロント左
急速充電 最大受入電力	80kW	80kW	80kW	80kW	80kW
普通充電 最大受入電力	11kW	11kW	11kW	11kW	6.6kW
対応充電規格	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772
【給電機能】					
V2H	○	○	○	○	○
V2L	○	○	○	○	○
AC100V コンセント	○	○	○	○	○